
REGISTRO GENERALE N. 234 del 13/04/2023 

 

COMUNE DI SINDIA 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 234 del 13/04/2023 

DETERMINAZIONE N. 29 del 13/04/2023 
PROPOSTA N. 265 del 13/04/2023 
 
OGGETTO: Assistenza software Gestione Presenze anno 2023: liquidazione spesa in favore Halley 

Sardegna S.r.l. di Assemini (CA) - CIG Z0A3999DDF. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 03/01/2023, di conferimento incarico di responsabile del 

Servizio Finanziario alla Sottoscritta per il periodo dal 1^ gennaio 2023 fino alla fine del mandato; 

Premesso quanto segue: 

- con determinazione n. 6 del 31/01/2017 è stata aggiudicata definitivamente in favore della Halley 

Sardegna S.r.l., con sede in Via Ticino 5 – 09032 Assemini (CA) C.F./P.I. 03170580926, la 

“Fornitura, installazione, configurazione, messa in opera di un terminale di rilevazione delle 

presenze, fornitura di tesserini per la rilevazione delle presenze, configurazione del software di 

gestione della rilevazione delle presenze”; 

- con determinazione n. 10 del 20/01/2023 è stato fatto ricorso al MEPA mediante trattativa diretta 

per l’assistenza del software Gestione Presenze periodo 01/01/2023 – 31/12/2023, per una spesa di 

Euro 757,54 + IVA al 22% - CIG Z0A3999DDF; 

Visto il contratto stipulato in data 27/01/2023, n. trattativa 3404496; 

Vista la fattura elettronica n. 0000338 del 06/04/2023 di complessivi Euro 924,20 IVA compresa, 

acquisita al prot. del Comune n. 1801 del 06/04/2023, emessa dalla Halley Sardegna S.r.l. per il 

servizio di assistenza anno 2023; 

Verificata la regolarità della prestazione; 

Visto il D.U.R.C. On Line regolare, richiesto sul sito web dell’INAIL in data 07/02/2023 con 

scadenza validità 07/06/2023, acquisito in occasione di un affidamento; 
 

DETERMINA  
 

- di liquidare in favore della Halley Sardegna S.r.l., con sede in Via Ticino 5 – 09032 Assemini 

(CA) C.F./P.I. 03170580926, la somma complessiva di Euro 924,20 IVA al 22% compresa, a 

saldo della fattura elettronica n. 0000338 del 06/04/2023 emessa per l’assistenza del software 

Gestione Presenze periodo 01/01/2023 – 31/12/2023 - CIG Z0A3999DDF; 

- di pagare sul c/c/b IBAN IT76R0101504801000070267241; 

- di imputare la spesa di cui sopra sul cap. 580/1 codice di bilancio 01.08.1.03 “Spese per 

assistenza informatica e servizi informatici vari” esercizio provvisorio 2023 IMP. N. 53/1/2023. 
 

ATTESTA 
 

l’obbligo di pubblicità nelle modalità previste dal D.Lgs. 14/03/2013, n. 33 “Amministrazione 

Trasparente”. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott.ssa Antonella Careddu 

 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 234 del 13/04/2023 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 2 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 265 del 13/04/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAREDDU ANTONELLA in data 
13/04/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del TUEL 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 265 del 13/04/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CAREDDU 
ANTONELLA  il 13/04/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 299 

 
Il 13/04/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 234 del 13/04/2023 con 
oggetto 
 
Assistenza software Gestione Presenze anno 2023: liquidazione spesa in favore Halley Sardegna S.r.l. di 
Assemini (CA) - CIG Z0A3999DDF. 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del Decreto Legislativo T.U.E.L. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CAREDDU ANTONELLA il 13/04/20231 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


